

Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Rosa Holding ApS
Mandhusvej 18, Lading
8471 Sabro

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/13 2017



Dirigent

CVR-nr. 26 00 51 67

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosa Holding ApS Mandhusvej 18, Lading 8471 Sabro
	CVR-nr: 26 00 51 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Harley Eskelund
Pengeinstitut	Nordea Bank Kirkegade 3 8900 Randers C
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i øvrige selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vedrørende forudsætningerne for årsrapportens aflæggelse under forudsætning af fortsat drift henvises der til omtalen i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 752, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-7.875	-7.875
Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	-7.875	-7.875
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	755.768	4.793.384
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.840	0
RESULTAT FØR SKAT	751.733	4.785.509
ÅRETS RESULTAT	751.733	4.785.509
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	751.733	4.785.509
DISPONERET I ALT	751.733	4.785.509

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.850	391.885
Tilgodehavender	387.850	391.885
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	387.850	391.885
AKTIVER	387.850	391.885

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	369.477	369.477
Overført resultat	-23.267.671	-24.019.404
2 EGENKAPITAL	-22.898.194	-23.649.927
Andre hensatte forpligtelser	23.276.044	24.031.812
HENSATTE FORPLIGTELSE	23.276.044	24.031.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.000	10.000
PASSIVER	387.850	391.885

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Som følge af samhæftelse for bankgælden i koncernen skal vurderingen af forudsætningerne for fortsat drift ses på koncernbasis. Regnskabet er aflagt som going concern. Ledelsen forventer en positiv indtjening i koncernen de kommende år, således at selskaberne vil være i stand til at opfylde sine forpligtigelser i takt med at de forfalder. Forudsætningen for going concern er ligeledes, at de af kreditgiver afgivne tilsagn fastholdes, og selskabets udvikling og planlagte tiltag resten af året i al væsentlighed realiseres som forventet. Med baggrund heri er det ledelsens vurdering at årsrapporten for 2016 kan aflægges med fortsat drift for øje .

2 Egenkapital	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
Virksomhedskapital	369.477	0	369.477
Overført resultat	-24.019.404	751.733	-23.267.671
	<u>-23.649.927</u>	<u>751.733</u>	<u>-22.898.194</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er krydskautions for bankgæld mellem samtlige selskaber i koncernen. Den samlede bankgæld i koncernen udgør pr. balancedagen t.kr. 22.000. Ud over denne krydskautions er kapitalandelene lagt til sikkerhed for pengeinstituttets samlede mellemværende.